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GRUPO ESCOTEIRO MANOEL FERNANDES DE CARVALHO
CNPJ:26.775.377/0001-06
Rua R ITALIA,SN QUADRAOY9 LOTE 07

BAIRRO:

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO -

SETOR AEROPORTO,

RECEITAS ORDINARIAS

CUSTEIO

DOACOES

URUACU - GO CEP:

REPASSES PROJETO 2023
VENDA LOJINHA GRUPO
MENSALIDADES
ATIVIDADE SORVETE
ATIVIDADE RIFA
ATVIDADE GALINHADA
ATIVIDADE CUP CAKE

ATIVIDADE

ATIVIDADE ARRAIA
ATIVIDADE BRASILIA
ATIVIDADE AAP
ARRECADACAO CAMISETA AAP
DEVOLUCAO

ATIVIDADE ACANTONAMENTO
ATIVIDADE VOLEI
ATIVIDADE JOTI

ATIVIDADE NATAL

TOTAIS CONTA

NOITE DOS MENINOS

76400-000

01/01/2023 A 31/12/2023

2.483,00
4.088,00
40,00
2.150,00
590,00
5.277,03
1.474,00
532,50
180,00
426,00
276,00
1.764,52
810,25
653,00
230,00
162,00
180,00
180,00

RECEITA LIQUIDA. ... ... ..t tenntennnennnnennnnnnn

DESPESAS ADMINISTATIVAS
APOIO ADMINISTRATIVO

TARIFA DE ENERGIA ELETRICA

TARIFA DE AGUA E ESGOTO
DESPESAS GERAIS DO GRUPO
DESPESAS GALINHADA
DESPESAS RIFA

DESPESAS CUP CAKE
DESPESAS DOACAO

DESPESAS SORVETADA
DESPESAS PIZZA

DESPESAS AAP

DESPESAS VOLEI

LANCHE E REFEICOES
DESPESAS FERRAMENTAS
DESPESAS JOTI E CRIANCAS
DESPESAS ALM MARINHA
MATERIAL DE CONSERVACAO
DESPESAS NATAL

DEVOLUCAO PROJETO 2023
HONORARIO CONTABIL

TOTAIS CONTA

OUTRAS RECEITAS
REND JUROS BANCARIOS
REND JUROS BANCARIOS

TOTAIS CONTA

273,91-
128, 46-
3.057,52—
369,44~
200, 00—
621,07-
130, 00—
420,00~
337,00~
4.260,00—
300,00~
1.383,72-
360,00~
259,32~
277,28~
469,00~
.411, 48~
6.298, 98-
610, 02—

[

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO..........cotiumnnnnnnn

21.496,30
21.496,30 100,0
21.167,20-

151,21

480,31 2,2

FL.

PG.



