

RECEITAS ORDINARIAS
CUSTEIO

DOACOES	2.483,00
REPASSES PROJETO 2023	4.088,00
VENDA LOJINHA GRUPO	40,00
MENSALIDADES	2.150,00
ATIVIDADE SORVETE	590,00
ATIVIDADE RIFA	5.277,03
ATIVIDADE GALINHADA	1.474,00
ATIVIDADE CUP CAKE	532,50
ATIVIDADE NOITE DOS MENINOS	180,00
ATIVIDADE ARRAIA	426,00
ATIVIDADE BRASILIA	276,00
ATIVIDADE AAP	1.764,52
ARRECADCACAO CAMISETA AAP	810,25
DEVOLUCAO	653,00
ATIVIDADE ACANTONAMENTO	230,00
ATIVIDADE VOLEI	162,00
ATIVIDADE JOTI	180,00
ATIVIDADE NATAL	180,00
TOTAIS CONTA	21.496,30
RECEITA LIQUIDA.....	21.496,30
	100,0

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

APOIO ADMINISTRATIVO	
TARIFA DE ENERGIA ELETRICA	273,91-
TARIFA DE AGUA E ESGOTO	128,46-
DESPESAS GERAIS DO GRUPO	3.057,52-
DESPESAS GALINHADA	369,44-
DESPESAS RIFA	200,00-
DESPESAS CUP CAKE	621,07-
DESPESAS DOACAO	130,00-
DESPESAS SORVETADA	420,00-
DESPESAS PIZZA	337,00-
DESPESAS AAP	4.260,00-
DESPESAS VOLEI	300,00-
LANCHE E REFEICOES	1.383,72-
DESPESAS FERRAMENTAS	360,00-
DESPESAS JOTI E CRIANCAS	259,32-
DESPESAS ALM MARINHA	277,28-
MATERIAL DE CONSERVACAO	469,00-
DESPESAS NATAL	1.411,48-
DEVOLUCAO PROJETO 2023	6.298,98-
HONORARIO CONTABIL	610,02-
TOTAIS CONTA	21.167,20-

OUTRAS RECEITAS

REND JUROS BANCARIOS	
REND JUROS BANCARIOS	151,21
TOTAIS CONTA	
LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO.....	151,21
	480,31
	2,2